КРАЕВОЕ    ГОСУДАРСТВЕННОЕ     БЮДЖЕТНОЕ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «КРАСНОЯРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС

ИМЕНИ  А.И.ЛЕБЕДЯ»

 ПРИКАЗ

09.08.2024 г.                                                                       № 037-к

О  зачислении обучающихся

  В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказом

Минобрнауки от 12.03.2014 №177 «Об утверждении Порядка и условий

осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей

образовательную деятельность по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, в другие организации,

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам

соответствующих уровня и направленности», Порядком и случаями организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и

муниципальные образовательные организации, находящиеся на территории

Красноярского края,  для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения, утвержденным постановлением Правительства

Красноярского края от 15.07.2014 № 298-п; и «Положением о  порядке и правилах

индивидуального отбора при приеме либо переводе обучающихся в КГБОУ

«Красноярский кадетский корпус имени А.И. Лебедя» для получения основного

общего и среднего общего образования  с углубленным изучением отдельных

учебных предметов (математика) или для профильного обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

    На основании итогов индивидуального отбора и заявления родителей (или лиц их

заменяющих) зачислить в 10 класс (41,42,43 взвода) КГБОУ «Красноярский

кадетский корпус имени А.И. Лебедя» следующих обучающихся:

10 класс (41взвод универсального профиля с углубленным изучением предметов:

физика, математика)

1. Душевский Давыд Алексеевич, 26.09.2008 г.

2. Гилек Иван Сергеевич,28.07.2008г.

3. Екимов Дмитрий Константинович, 10.09.2008 г.

4. Владимиров Александр Евгеньевич, 05.07.2008 г.

5. Климов Илья Петрович, 24.09.2008 г.

6. Мокринский Станислав Андреевич, 16.01.2008 г.

7. Севостьянов Артём Константинович,11.11.2008г.

10 класс (41взвод универсального профиля с углубленным изучением предметов:

биология, химия)

1. Винник Дмитрий Юрьевич,09.06.2008г.

2. Курьянов Александр Артемович, 15.06.2008 г.

3. Прудников Матвей Алексеевич, 29.12.2008 г.

4. Хасанов Руслан Валерьевич, 18.06.2008 г.

10 класс (41взвод универсального профиля с углубленным изучением предметов:

математика, информатика)

1. Антонов Егор Владимирович, 10.07.2008 г.

2. Васильков Артём Александрович, 23.10.2008 г.

3. Граблюк Виктор Петрович,14.03.2008 г.

4.  Ключников Егор Алексеевич, 02.08.2008 г.

5.  Коровин Андрей Дмитриевич,21.02.2008г.

6. Кутейников Иван Илхомович, 10.03.2008 г.

7. Левшин Никита Александрович, 18.09.2008 г.

8. Мищерский Пётр Валентинович, 06.02.2008 г.

9. Перегородин Александр Алексеевич, 23.07.2008 г.

10. Шадрин Иван Константинович, 02.02.2009 г.

     10 класс (42 взвод) универсального профиля с углубленным изучением  предметов:

физика, математика, информатика)

1. Боровиков Кирилл Юрьевич, 01.03.2008 г.

2. Горбанев Артём Алексеевич, 31.01.2008 г.

3. Гришечко Дмитрий Александрович, 07.12.2008 г.

4. Дрягилев Максим Дмитриевич, 21.03.2008 г.

5. Евсюков Никита Сергеевич,26.10.2007г.

6. Козленко Дмитрий Сергеевич, 27.09.2008 г.

7. Костянчук Данил Антонович,09.07.2008г.

8. Кравчук Василий Андреевич,30.01.2008г.

9. Культин Егор Александрович, 04.10.2008 г.

10. Кушнер Тимур Васильевич, 20.02.2008 г.

11. Левченко Леонид Сергеевич, 03.01.2008 г.

12. Макаров Даниил Дмитриевич, 25.08.2008 г.

13. Маюнов Марк Дмитриевич,25.06.2008г.

14. Панин Данил Александрович,22.08.2008г.

15. Пупов Владислав Ильич, 05.08.2008 г.

16. Степанов Александр Евгеньевич, 03.05.2008 г.

17. Усенко Алексей Александрович, 03.07.2008 г.

18. Щербаченко Даниил Владимирович, 08.01.2008 г.

10 класс (43 взвод) универсального профиля с углубленным изучением предметов:

обществознание, история)

1. Абрамчуков Иван Александрович, 10.06.2008 г.

2. Александров Илья Романович, 22.04.2008 г.

3. Апанович Артём Сергеевич, 17.03.2008 г.

4. Бритвин Дмитрий Андреевич,13.07.2008г.

5. Бурмистров Максим Андреевич,10.05.2008г.

6. Власов Семён Дмитриевич,25.10.2008г.

7. Волков Данил Михайлович,19.10.2008г

8. Грошев Кирилл Александрович,10.08.2008г.

9. Иванов Максим Константинович, 07.01.2008 г.

10. Крафт Евгений Алексеевич,28.11.2008г.

11. Кунаков Егор Вячеславович, 01.11.2008 г.

12. Мащенко Даниил Станиславович, 15.01.2008 г.

13. Медведев Михаил Васильевич, 09.06.2008 г.

14. Нигматулин Матвей Евгеньевич, 13.11.2008 г.

15. Нижегородский Радий Евгеньевич,19.06.2008г.

16. Образцов Павел Павлович,30.09.2008г.

17. Озеров Кирилл Андреевич,04.04.2008 г.

18. Семыкин Леонид Алексеевич, 14.08.2008 г.

19. Стась Леонид Андреевич,28.01.2008г.

20. Тен Кирилл Максимович, 27.04.2008 г.

21. Тимиров Андрей Александрович, 25.03.2008 г.

22. Токтасынов Данияр Серикханович, 04.04.2008 г.

23. Хасанов Ренат Валерьевич,18.06.2008г.

24. Филиппов Владислав Никитич,01.04.2008г.

2. Старшему воспитателю 4 роты (Зыков А.А.) распределить обучающихся по

взводам для совместного проживания и обучения. Организовать явку (заезд и

расселение) обучающихся с 02.09.2024 года.

Директор                                                                                              В.В. Захряпин

		2024-08-09T10:58:49+0700
	Захряпин Валентин Васильевич
	Я являюсь автором этого документа